
CYKLOTOUR KOLÍN 2014 úspěšně zakončena!
2.12.2014 11:02

V sobotu 29. listopadu jsme na atletickém stadionu M. Tučka v Kolíně-Borkách
ukončili při akci s názvem "Zkus to jako mistři!" první ročník CYKLOTOUR KOLÍN.
Chladné počasí a trochu netradiční cyklistický termín možná pár malých cyklistů
odradilo od účasti a tak se rekordní počet startujících z předposledního závodu na
Kmochově ostrově nepodařilo překonat, ale ten kdo přišel, tak si určitě užil prima
dopoledne.

Děti už při prezentaci obdržely malou připomínku blížícího se adventu v podobě
čokoládového Mikuláše a pak se mohly směle pustit do bojů na trati, která kopírovala
závěrečné pasáže okruhu, na kterém budou už tuto sobotu závodit "profíci" při Velké ceně
města Kolína v cyklokrosu. Nechyběly typické cyklokrosové prudké zatáčky, startovní a
cílová rovina a také dvě pravé cyklokrosové překážky. Děti vše zvládly na výbornou. Ti
nejmenší ještě za pomoci rodičů a větší už statečně samy. Na vítěze jednotlivých kategorií
pak čekaly diplomy, medaile a malý mikulášský dárek. Rodiče se mohli občerstvit
svařáčkem, čajem či domácím koláčem...

Takové tedy bylo rozloučení s CYKLOTOUR KOLÍN 2014. A jak bude vypadat ročník 2015?
To už se brzy dozvíte na www.cyklotourkolin.cz.

Zatím se mějte fajn, užívejte předvánoční pohody a v novém roce se těšíme nashledanou!

Kompletní výsledky závodu "Zkus to jako mistři!"
Fotogalerie z akce

K článku je připojeno celkem 5 obrázků.

odkaz na článek:

http://www.cyklotourkolin.cz
http://www.cyklotourkolin.cz/files/files/f11-Vysledky-2014-8.pdf
http://cyklo-foto.rajce.idnes.cz/CYKLOTOUR_KOLIN_2014_8_-_Atleticky_stadion_Borky,_29._11._2014

